4.1 дтдФдБм-дщДБ-2025/16 Никаких запросов и разъяснений относительно приглашения

на кодированную процедуру не поступало.

5. Компсспя посmановuло:

5 .1 Оценить представленные участниками заявки как удовлетворительные.

5.2 Объявить (признать) вьrбранного участника .

ООО <Артфлор" , цена договора:

.П,ля 1-го взноса: 142 500 000/сто сорок два миллиона пятьсот тысяч/

5.3 Утвердить текст объявления о решении заключить договор.

5.4 Согласно статье 10 Закона РА ко ЗаКУПКаХD период ожидания не применяется.

комumеm возаловляеmся

феликс Саргсян

Комшссшя участники

Мане Маргарян

Ншан Акопян

Анаит Тадевосян

Саргис Альбертян